
 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

1 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

SEXTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO   DE 2023.                ANO: V               EDIÇÃO:  93º 

ERRATA 
 

Na Edição 88º de quarta-
feira, 30 de agosto de 
2023, página 02, deste 
Diário Oficial  Eletrônico 
constava um erro 
material no Ato nº 08 de 
25 de agosto de 2023. 
 
Onde se lê: “Maria Silvia 
de Oliveira Corrêa”, 
 
Leia-se: “Maria Sylvia 
Pires de Oliveira Corrêa”. 
 

 
PORTARIA Nº 259 DE 21 
DE SETEMBRO DE 2023. 

 
EMENTA: Substitui 
membro da Comissão 
Permanente de 
Reavaliação, Depreciação 
e Amortização – CPRAD da 
Câmara Municipal de 
Araruama, constituída 
pela Portaria nº 44 de 10 
de janeiro de 2023. 

 
O PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARUAMA,  usando de 
suas atribuições e 
competências conferidas 
por Lei. 

 
Resolve: 

 
 

Art. 1º -  Designar o 
Servidor Edivaldo 
Medeiros de Souza, ASG,  
matrícula  nº 10.00046 
para compor a Comissão 
Permanente de 
Reavaliação e 
Amortização  - CPRAD de 
bens móveis e imóveis 
patrimoniais da Câmara 
Municipal de Araruama, 
constituída pela Portaria 
nº 44 de 10 de janeiro de 
2023, em substituição à 
servidora Patrícia 
Rodrigues da Conceição, 
mat. 10.00058.  

   
Art. 2º - Esta Portaria 
entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

 
Registre-se.  Publique-se. 
Cumpra-se 
 
Gabinete do Presidente, 
21 de setembro  de  2023. 
 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

                                               
 
 
 
 
 


		2023-09-22T16:00:05-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla




